
strana 1 ze 3 
14-15_sou_zpra_08.doc 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      koresp. adresa: 405 02 D ěčín 7, Vilsnická 37/39 - ÚKSH 
 

http://www.uksh.chf.cz/                     sekreta r@uksh.cz 
 
Sout ěžní zpravodaj č. 8 Ročník 2014/2015 Ústí n. L. dne 11. října 2014 
 
OBSAH 

1. Zjištěné nedostatky v turnajích v dosavadním průběhu soutěží; 
2. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH; 
3. Změna turnaje SD-103 Louny; 
4. Nezaslání rozpisu turnaje MN-303 na SK ÚKSH; 

 
Přílohy:  

Příloha 1 – SD – 152 Lokomotiva Cheb – 3. turnaj; 
 
 

1. SK ÚKSH upozor ňuje na nedostatky v turnajích zjišt ěné dle p řipomínek rozhod čích a uvádí 
opětovn ě základní povinnosti klub ů: 

 
Pořadatelský klub: 
- zápisy na utkání musí být vyplněny před turnajem ve všech kolonkách (č. turnaje, hl.pořadatel, 
zapisovatel, časoměřič, soupeři apod.); 
- hlavní pořadatel uvedený na zápise musí být přítomen po celou dobu konání turnaje na sportovišti; 
- u stolku zapisovatele – časomíry musí být přítomná osoba starší18-ti let; 
- zapisovatel musí vyplňovat zápisy v souladu s návodem značení uvedeným v zápatí každého zápisu 
(branky @@@@AAAABBBB..., branky ze 7m hodu [4][5][6] , neproměněný 7m hod 7, apod.); 
- v případě využití elektronické časomíry musí časoměřič umět tuto časomíru plně ovládat; 
- u stolku zapisovatele musí být k dispozici lékárnička; 
 
Všichni ú častníci: 
- vedoucí družstev předkládají rozhodčím registrační průkazy a lékařské prohlídky výhradně pouze hráčů, 
kteří se účastní daného turnaje; 
- vedoucí družstev ostatních týmu musí respektovat dění na hřišti a nedovolit pohybování svých svěřenců 
v prostorech ovlivňující hru (házení míčem, vstup na hřiště, pohybování se hráčů stejných barev dresů u 
čar apod.); 
- na střídačkách musí být míče umístěny ve vhodných obalech tak, aby nemohlo dojít k jejich „vykutálení“ 
na hrací plochu; 
- v případě uvedení více jak 14-ti hráčů na zápise musí vedoucí družstev upravit zápis před každým 
utkáním tak aby bylo zřejmé, který hráč v daném utkání nenastoupí (proškrtnout kolonku pro vyznačování 
branek); 
 
 
 

2. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH;  
 
 
Liga Ústeckého kraje – starší žáci:  

 
SH – 102 HK Lovosice – 2. turnaj.  
sehráno:  neděle 4. října 2014, Lovosice; 

 
Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky nezpracovány! 
 
Pořadatel turnaje nenahlásil výsledky turnaje. 
 
S ohledem na skutečnost, že toto považuje klub za zbytečnou administrativu SK ÚKSH 
zpracuje výsledky až po jejich nahlášení klubem. 
 



strana 2 ze 3 
14-15_sou_zpra_08.doc 

Spole čná regionální liga – starších žáky ň: 
 
SD – 152 Lokomotiva Cheb – 2. turnaj.  
sehráno:  sobota 4. října 2014, Cheb – SH Lokomotiva 
rozhod čí:  Štrébl Stanislav ml., Polák Martin, Radová Daniela 
hl.po řadatel: Čadek Jan 
zapisovatel:  Buchlovská Michaela 
časoměřič: Pilmajerová Daniela 

 
Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky turnaje schváleny. 
 
Výsledky utkání v turnaji SD – 152 Lokomotiva Cheb – 2. turnaj.  

    utkání 7m 

Loko Cheb : DHK Baník Most  9 : 13 [ 3  2 ] 

HK Sptk Ústí n. L. : Wendy Mělník  8 : 5 [ 4  2 ] 

DHK Baník Most : DHK Loko Liberec  17 : 6 [ 2  4 ] 

HK Sptk Ústí n. L. : Loko Cheb  10 : 16 [ 3  2 ] 

Wendy Mělník : DHK Loko Liberec  11 : 11 [ 2  4 ] 

DHK Baník Most : HK Sptk Ústí n. L.  14 : 4 [ 2  3 ] 

Loko Cheb : Wendy Mělník  17 : 10 [ 5  2 ] 

DHK Loko Liberec : HK Sptk Ústí n. L.  9 : 17 [ 2  3 ] 

Wendy Mělník : DHK Baník Most  3 : 20 [ 4  3 ] 

DHK Loko Liberec : Loko Cheb  6 : 17 [ 4  2 ] 
 
 
Společná regionální liga – starších žáky ň – tabulka 2. po turnaji sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

Regionální 
liga 

Ústeckého 
kraje 
Starší 
žákyn ě 

Σ V N P Dílčí skóre 
sout ěže B

od
y 

Σ V N P 
Celkové 

skóre 
sout ěže B

O
D

Y
 

 

8 7 0 1 128 : 74 14 1 Loko Cheb 
8 6 0 2 27 : 21 12 

16 13 0 3 155 : 95 26 60 

8 5 0 3 95 : 87 10 2 Spartak 
Ústí 8 5 1 2 23 : 20 11 

16 10 1 5 118 : 107 21 11 

8 2 1 5 73 : 108 5 3 Loko 
Liberec 8 4 1 3 28 : 22 9 

16 6 2 8 101 : 130 14 -29 

8 5 0 3 101 : 69 10 4 DHK Baník 
Most 8 0 0 8 15 : 28 0 

16 5 0 11 116 : 97 10 19 

8 0 1 7 55 : 114 1 5 Wendy 
Mělník 8 4 0 4 23 : 25 8 

16 4 1 11 78 : 139 9 -61 

Tabulka turnaje, dílčí statistika v příloze č. 1. 
 
3. Změna turnaje SD-103 Louny;  
Z důvodu obsazení sportovní haly překládá klub Lokomotiva Louny turnaj starších žáků SD-103 ze soboty 18. 
října na neděli 19. října 2014 od 9:00 – rozpis klub rozeslal. 

 
 
4. Nezaslání rozpisu turnaje MN-303 na SK ÚKSH;  
Klub HK Lovosice doposud na SK ÚKSH nezaslal rozpis turnaje MINI a přípravky 4+1 MN-303, který se má 
konat v Lovosicích dne 18. října 2014. 
 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v. r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 
 



strana 3 ze 3 
14-15_sou_zpra_08.doc 

PŘÍLOHA č. 1: 
 
Výsledková tabulka SD – 152 Lokomotiva Cheb – 2. tu rnaj.  

ÚKSH Loko 
Cheb 

DHK 
Baník 
Most 

HK Sptk 
Ústí n. L. 

Wendy 
Mělník 

DHK 
Loko 

Liberec 
Σ V N P Dílčí 

body  
Dílčí skóre 

turnaje Σ V N P skóre 
celkem B

od
y 

P
o
řa

dí
 

9 : 13 16 : 10 17 : 10 17 : 6 4 3 0 1 6 59 : 39 Loko 
Cheb 

  

3 : 2 2 : 3 5 : 2 2 : 4 4 2 0 2 4 12 : 11 
8 5 0 3 71 : 50 10 2. 

13 : 9 14 : 4 20 : 3 17 : 6 4 4 0 0 8 64 : 22 DHK 
Baník 
Most 2 : 3 

  

2 : 3 3 : 4 2 : 4 4 0 0 4 0 9 : 14 
8 4 0 4 73 : 36 8 3. 

10 : 16 4 : 14 8 : 5 17 : 9 4 2 0 2 4 39 : 44 HK Sptk 
Ústí n. 

L. 3 : 2 3 : 2 

  

4 : 2 3 : 2 4 4 0 0 8 13 : 8 
8 6 0 2 52 : 52 12 1. 

10 : 17 3 : 20 5 : 8 11 : 11 4 0 1 3 1 29 : 56 Wendy 
Mělník 2 : 5 4 : 3 2 : 4 

  

2 : 4 4 1 0 3 2 10 : 16 
8 1 1 6 39 : 72 3 5. 

6 : 17 6 : 17 9 : 17 11 : 11 4 0 1 3 1 32 : 62 DHK 
Loko 

Liberec 4 : 2 4 : 2 2 : 3 4 : 2 

  

4 3 0 1 6 14 : 9 
8 3 1 4 46 : 71 7 4. 

 
 
 
 
 
 
 
Společná regionální liga – starších žáky ň – statistika díl čích částí (utkání, 7m hody) po 2. turnaji 
sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

Spol. RL 
st.žákyn ě Σ V N P Σ utkání Body    

1 Loko Cheb 8  7 0 1 128 : 74 14 54  

2 Spartak Ústí 8  5 0 3 95 : 87 10 8 16:23 2 

3 DHK Baník Most 8  5 0 3 101 : 69 10 32 23:16 2 

4 Loko Liberec 8  2 1 5 73 : 108 5 -35  

5 Wendy M ělník 8  0 1 7 55 : 114 1 -59  

            

P
o
řa

dí
 

Spol. RL 
st.žákyn ě Σ V N P Σ 7m hody Body    

1 Loko Cheb 8  6 0 2 27 : 21 12 6  

2 Spartak Ústí 8  5 1 2 23 : 20 11 3  

3 Loko Liberec 8  4 1 3 28 : 22 9 6  

4 Wendy M ělník 8  4 0 4 23 : 25 8 -2  

5 DHK Baník Most 8  0 0 8 15 : 28 0 -13  

 
 
  


